
 

Ing. Petr Križan 
ředitel odboru veřejné podpory 

 
 
 
 

     V Brně dne 29. ledna 2009 
              Čj: ÚOHS-1171/2009/420/IWa 

�
*uohsx0013tjw*�

UOHSX0013TJW 

 
    

 
Vážená paní Kurtincová, 
 
  

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 22. ledna 2009 
Váš email, ve kterém žádáte o zaslání 7 opatření veřejné podpory na základě dokumentu 
„Zveřejnění existující státní podpory v nových členských státech v odvětví dopravy“, 
uveřejněný v Úředním věstníku Evropské unie pod číslem 2006/C 220/04.  

 
Úřad je na základě zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti 

veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje poradenským, konzultačním 
a monitorovacím orgánem v oblasti veřejné podpory pouze ve vztahu k poskytovateli. 
Z Vašeho dotazu sice nevyplývá, v zájmu jakého konkrétního poskytovatele výše uvedené 
informace požadujete, nicméně Úřad se Vašim dotazem zabýval.  

 
Rozhodnutí Úřadu v oblasti veřejné podpory z let 2000 až 2004 můžete najít na 

veřejně přístupných stránkách Úřadu www.compet.cz a to pod odkazem 
http://www.compet.cz/verejna-podpora/sbirky-rozhodnuti/ a http://www.compet.cz/verejna-
podpora/sbirky-rozhodnuti-nove/. Úřad bohužel nemá k dispozici další rozhodnutí v oblasti 
veřejné podpory z tohoto časového rozmezí než ta uveřejněná na jeho stránkách. V případě, 
že Vámi požadované informace nenaleznete, kontaktujte prosím jednotlivé poskytovatele 
podpory, v tomto případě Ministerstvo dopravy.  

 
 

Děkuji za pochopení.   
S pozdravem 

 
 
   Ing. Petr Križan 
   ředitel Odboru veřejné podpory     
 
 
 
Email: Petra Kurtincová, petra.kurtincova@wilsonscee.com   


